

## کوتاه از استان‌ها

### برگزاری جلسه ارزشیابی عملکرد مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی استان مرکزی

رضوان داوودی / گروه استان‌ها  
news@naslefarda.net

این جلسه با حضور علیپور مدیر کل دفتر نظارت و ارزشیابی سازمان تات، رنجبر اقدام مشاور و سرپرست هماهنگی امور استان ها، محمدی معاون دفتر نظارت و ارزشیابی، بهنام مدیر کل دفتر آموزش کارکنان موسسه آموزش و ترویج کشاورزی و پورهاشمی رئیس بخش و عضو هیأت علمی موسسه تحقیقات جنگل ها و مراتع کشور برگزار شد. مدیر کل دفتر نظارت و ارزشیابی سازمان تات در این جلسه با اشاره به اهمیت نظارت و ارزشیابی در کلیه امور گفت: یکی از محورهای اصلی سازمان تات بحث پایش و نظارت فعالیت های مجموعه ای سازمان است. گودرزی رئیس مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان مرکزی گزارشی از عملکرد پژوهشی و آموزشی مرکز در سال ۱۴۰۲ ارائه کرد و در ادامه روسای بخشهای تحقیقاتی و ادارات آموزشی و پشتیبانی به بیان مسائل و مشکلات موجود در حوزه های کاری خود پرداختند.

### کسب تندیس نقره ای از سوی جشنواره مدیریت انرژی

اکبر مینائی / گروه استان‌ها  
news@naslefarda.net

شرکت گاز استان کرمانشاه در نهمین دوره جایزه ملی مدیریت انرژی موفق به کسب تندیس نقره ای دو ستاره شدند. ناصر حسینی مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه ضمن بیان خبر فوق، اظهار کرد: این جشنواره در راستای سیاست های کلی اصلاح الگوی مصرف با هدف اشاعه فرهنگ صرفه جویی با حضور صنایع، ارگان ها و شرکت های مختلف و در سطح ملی برگزار شد. وی بیان کرد: شرکت گاز استان کرمانشاه در بخش فرایندها در این دوره شرکت کرد و این نخستین بار است که یک شرکت گاز استانی موفق به کسب این جایزه در این سطح می شود. حسینی خاطرنشان کرد: سال گذشته نیز شرکت گاز استان کرمانشاه در بخش ساختمان های اداری موفق به کسب تندیس نقره ای شد که نخستین بار بود که یک شرکت گاز استانی موفق به دریافت این تندیس شد و امیدواریم این موفقیت ها تداوم داشته باشد.

### پیام تسلیت دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه اصفهان در پی شهادت رئیس جمهور و هیئت همراه

نسل فردا / گروه استان‌ها  
news@naslefarda.net

شهادت جانگداز آیت اله دکتر رئیسی، رئیس جمهور محترم، و مرد میدان سیاست دکتر حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران و دیگر همراهانشان در سانحه سقوط بالگرد در آذربایجان را به محضر مبارک مقام معظم رهبری، خانواده محترم وزارت امور خارجه، ملت شریف ایران و خانواده های داغدار تسلیت عرض می نمایم.



### پیام تسلیت سر کنسول فدراسیون روسیه در اصفهان به مناسبت شهادت رئیس جمهور فقید دکتر رئیسی

بنابر خبر واصله از دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در اصفهان، آقای آندری ژیلتسوف، سر کنسول فدراسیون روسیه در اصفهان، طی پیام رسمی مراتب همدردی و تسلیت خود و دولت متبوعش به مناسبت شهادت ریاست جمهور محترم فقید را اعلام نمود. در این پیام که خطاب به استاندار اصفهان و نماینده وزارت امور خارجه در اصفهان ارائه گردیده، آقای ژیلتسوف «از درگذشت ناگهانی و غم انگیز جناب آقای ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور جمهوری اسلامی ایران عمیقاً اظهار تأسف و تأثر نموده» و «تقدیر آفرینی ایشان در تقویت و تحکیم روابط دو جانبه میان روسیه و ایران را قابل ستایش و تقدیر دانسته است. در این پیام تأکید شده که «کشور روسیه در این دوران غم انگیز با تمام وجود در کنار مردم ایران می باشد.»

## استان‌ها Provinces

NasleFarda.net  
naslefardanews  
naslfarda

شهر دار یزد خبر داد:

## اجرای ۵۰۰ طرح عمرانی با اعتبار ۳۸ هزار میلیارد ریال

زهره امامی / گروه استان‌ها  
news@naslefarda.net

شهردار یزد از اجرای ۵۰۰ طرح عمرانی با اعتبار ۳۸ هزار میلیارد ریال در سطح شهر یزد خبر داد و گفت: این طرح شامل طرح های کوچک و بزرگ است که امیدواریم در زمان تعیین شده مورد بهره برداری قرار گیرند.

«ابوالقاسم محی الدینی» در جمع اصحاب رسانه استان در ادامه با بیان اینکه ۷۲ درصد بودجه شهری یزد برای طرح های عمرانی و ۲۸ درصد صرف هزینه های عمرانی می شود افزود: طرح های یاد شده شامل ایجاد فضای سبز، تملک اراضی، پیاده روسازی و غیره است ضمن آنکه در سال گذشته نیز ۴۶۰ طرح عمرانی در شهر یزد اجرا شد.

شهردار یزد با اشاره به نگاه ویژه شهرداری به بافت تاریخی شهر از افزایش بودجه اختصاص داده شده به بافت تاریخی شهر یزد از ۵۳ میلیارد تومان در سال ۱۴۰۰ به ۲۳۰ میلیارد تومان در سال گذشته که به همین میزان در بافت هزینه شده است خبر داد. به گفته محی الدینی از نظر تجهیزات مدیریت بحران شهر نیز بعد از سیل ۱۴۰۱ به نحوی اقدام شده که اکنون شهرداری یزد برای امداد رسانی به سیل زدگی در برخی شهرهای دیگر کشورمان مانند سیل مشهد اعلام آمادگی نموده است.

وی با اشاره به افزایش یک هزار چاه جذبی به ۹ هزار چاه جذبی موجود در شهر یزد علت اینکه با هر بارندگی شاهد فرونشست و چاله ها در سطح شهر هستیم را فرسودگی آسفالت در خیابان ها و معابر شهر یزد عنوان کرد و خاطر نشان کرد: بعد



از آسفالت سالهای ۹۲ و ۹۳، این حجم آسفالت به میزان یک میلیون متر مربع نداشتیم که در سالجاری بودجه خوبی برای این امر پیش بینی شده است. شهردار یزد در مورد برخی مسائل و انتقادات مانند راستگرد میدان امیرچخماق تصریح داشت، مسئله آسیب زدن تردد در این راستگرد به مجموعه تاریخی امیرچخماق کذب و صحت ندارد چرا که اکنون نیز در این محدوده عبور و مرور در جریان دارد. وی عنوان کرد: با بارندگی ۲۵ میلیمتری

به ۲۴۰ میلیارد تومان با توجه به برخورداری از محلات محروم خبر داد شهردار یزد با بیان اینکه برای رفع موضوع ترافیک شهر یزد علاوه بر احداث زیرگذر و روگذر ۱۰ ایجاد معابر جدید در دستور کار قرار دارد از معابر بلوار کوچه بیسوک، ۲۴ متری محمودآباد و امام محمدباقر(ع) خبر داد.

این مقام مسئول بودجه برنامه های فرهنگی اجتماعی شهر را از ۴۴ میلیارد به ۱۲۰ میلیارد تومان ذکر کرد و گفت: عملکرد پارسل برنامه های فرهنگی شهرداری بیش از ۹۰ میلیارد تومان بوده است و این در حالیکه تنها در برنامه المپیاد ورزشی محلات شهر یزد شاهد رقابت ۲۶ هزار نفر در بیش از ۶۰ رشته ورزشی بودیم.

محی الدینی در بخش دیگری از سخنان خود به تلاش شهرداری برای خانواده محور شدن برنامه های فرهنگی اجتماعی اشاره کرد و افزود: «پایه راه ولی عصر» و «شادراه نور» با استقبال قابل توجه مردم مواجه بوده است و برخی انتقادات در مورد شادراه نور نیز عمدتاً در بخش ترافیک ایجاد شده به دلیل عدم همکاری ها در این رابطه بود که البته برای غدیر برنامه مشابهی را در فضایی جدید خواهیم داشت. شهردار یزد در مورد توقف برخی طرح های سرمایه گذاری شهرداری یزد طی سالیان اخیر نیز گفت: سرمایه گذاری یک موضوع جدی است ولی متأسفانه به دلیل یکسری مباحث قانونی و حقوقی در مورد شهرداری ها در سطح کشور، دچار اختلال و وقفه هایی شده است.

## خبر روز

پیام مشترک امام جمعه اصفهان و استاندار اصفهان:

### آیت ا... ریسی مجتهدی آگاه و سیاستمداری بصیر بود

نیز به یاران شهیدش واصل گردید. ضایعه فقدان آن خدمتگزار راستین و بی ادعای مردم شریف ایران و خادم صدیق درگاه امام زین العابدین علیه السلام و پیشرفت کشور و خدمت بی وقفه به محرومین لحظه ای درنگ نکرد و در همین اثنا نیز به وصال الهی رسید، جز با تقوی و توکل به درگاه الهی التیام نخواهد یافت. اینجانبان این مصیبت جبران ناپذیر را به پیشگاه حضرت ولیعصر (عجل الله تعالی فرجه الشریف)، مقام معظم رهبری (مدظله العالی)، مردم قدرشناس ایران اسلامی به ویژه هم استانی های شهیدپرور اصفهان و نیز به خانواده و وابستگان این شهدای والا مقام تسلیت و تعزیت عرض نموده، علو درجات ایشان را از درگاه پروردگار متعال مسئلت می نمایم.

راه روشن و عزتمند این سید جلیل القدر در مسیر آزادی و خدمت به محرومان و دفاع از آزادگان جهان در سایه هدایت های داهیهان حضرت امام خامنه ای (دام اله ظله) دامه خواهد داشت. انشالله

سید یوسف طباطبایی نژاد  
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اصفهان  
سید صدر امر تقوی - استاندار اصفهان

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اصفهان و استاندار اصفهان در پی شهادت خادم صدیق و رئیس جمهور شهید حضرت آیت اله رئیسی و جمعی از خادمان مردم پیام مشترکی منتشر کردند.

عروج آسمانی و شهادت آیت اله سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور محبوب، خادم و معتمد جمهوری اسلامی، آیت اله آل هاشم امام جمعه تبریز، آقای دکتر امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی، آقای مالک رحمتی استاندار آذربایجان شرقی و شماری از همراهان ایشان در سانحه سقوط بالگرد در حین خدمت به مردم، خبری جانکاه بود که همه ملت ایران را در اندوهی عمیق فرو برد. بی شک قلب همه مردم ایران و علاقه مندان به مکتب حضرت روح اله در سراسر جهان از این ضایعه بزرگ جریحه دار و در بهت و حیرت فرو رفت.

آیت اله رئیسی به راستی مجتهدی آگاه و سیاستمداری بصیر بود که در جلب رضایت الهی و کرنش در برابر فرامین امامین انقلاب و برافرازی رایت اسلام و خدمتگزاری به مردم ایران اسلامی، سخت کوشانه مجاهدت و مداومت ورزید و در این مسیر الهی

## آگهی ابلاغ

با عنایت به رای شماره ۶۹۸/ب/۲/ه/م مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۷ هیئت رسیدگی به تخلفات اداری وزارت صنعت، معدن و تجارت مبنی بر مجازات اخراج از دستگاه متبوع آقای صمد پاشا زاده به موجب این آگهی به جنابعالی ابلاغ قانونی می گردد چنانچه اعتراضی به رای مذکور داشته اید ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی به کارگزینی اداره کل صمت اصفهان به نشانی بلوار دانشگاه درب شمالی دانشگاه (ساختمان شهید خرازی) و یا دفتر تخلفات اداری به نشانی تهران میدان ولیعصر بلوار کشاورز روبروی بیمارستان پارس پلاک ۱۴۲ ساختمان شهید زمردی طبقه ۴ دفتر هماهنگی هیئت های رسیدگی به تخلفات اداری بنمائید در غیر این صورت به استناد تبصره ۱ ماده ۴ قانون رسیدگی به تخلفات اداری با گذشت مدت تعیین شده ۳۰ روزه اجرای این رای برای دستگاه لازم الاجرا خواهد بود.

اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان

شناسه آگهی: ۱۷۲۰۸۹۹

### موضوع: آگهی تمدید ممنوعیت توسعه بهره برداری از منابع آب زیرزمینی دشت کشمش تپه از محدوده مطالعاتی بازرگان - کشمش تپه - کلیسا کندی (۱۱۱۱) واقع در استان آذربایجان غربی

پیر و آگهی ممنوعیت شماره ۹۷/۴۹۲۲۷/۰۰ مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۲۴ بر اساس نتایج مطالعات و بررسی های به عمل آمده، اکت سطح آب زیرزمینی و کسری حجم مخزن در محدوده مطالعاتی بازرگان - کشمش تپه - کلیسا کندی همچنان ادامه دارد، از طرفی تامین بخشی از نیاز آب شرب روستاهای منطقه از طریق این منابع ارزشمند صورت گرفته و با کاهش حجم مخزن، کیفیت آب شرب نیز در سالهای اخیر، تحت تاثیر این موضوع قرار گرفته است. بنابراین به منظور جلوگیری از افزایش اکت سطح آب زیرزمینی و به موجب ماده ۴ قانون توزیع عادلانه آب، ممنوعیت حفر چاه عمیق، نیمه عمیق و احداث قنات و یا هرگونه افزایش بهره برداری از منابع آب (به استثنای موارد مندرج در آیین نامه اجرایی قانون الحاق یک ماده به قانون وصول برخی از درآمدهای دولت و مصرف آن در موارد معین و ماده ۵۷ قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت مصوب سال ۱۳۸۴ و در حد سقف تخصیص آب ابلاغ شده) در محدوده مطالعاتی مذکور طبق نقشه های موجود در دفتر حوضه آبریز رودخانه ارس شرکت مادر تخصصی مدیریت منابع آب ایران و شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی از تاریخ اتمام آگهی فوق (۱۴۰۲/۱۲/۰۹) به مدت ۵ سال تا تاریخ ۱۴۰۷/۱۲/۰۹ محدود اریعه به شرح زیر تمدید می گردد.

شمال: شروع از نقطه ارتفاعی ۲۰۵۶ به خط الراس ارتفاعات تیکمه کرد و در ادامه در امتداد مرز محدوده مطالعاتی تا نوار مرزی ایران - ترکیه (حدروستای یاریم قیبه) غرب: از نوار مرزی مذکور (حدروستای یاریم قیبه) پس از عبور از خط الراس ارتفاعات ذوالفقار داغ به نقطه ارتفاعی ۲۳۲۷ و در ادامه تا نقطه ارتفاعی ۲۹۲۳ کوه مورس جنوب: از کوه مورس (نقطه ارتفاعی ۲۹۲۳) وصل به نقطه ارتفاعی ۲۶۷۰ و در ادامه در امتداد مرز محدوده مطالعاتی وصل به نقاط ارتفاعی ۱۹۶۳، ۱۹۶۴ و ۱۶۶۴ (نقطه ارتفاعی ۱۶۶۴ به سمت شمال وصل به نقاط ارتفاعی ۱۷۵۵ و ۱۵۴۶ و در ادامه تا نقطه ارتفاعی ۲۰۵۶

وزارت نیرو

شناسه آگهی: ۱۷۲۰۱۵۸

### آگهی تجدید مزایده عمومی

شهرداری حمیدیا در نظر دارد: نسبت به فروش ضایعات از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید. کلیه مراحل برگزاری تجدید مزایده از دریافت اسناد تجدید مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد.

- ۱- تاریخ انتشار تجدید مزایده در سامانه تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۱ می باشد.
- ۲- آخرین مهلت زمانی در یافت اسناد تجدید مزایده: ساعت ۱۴:۱۵ روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۵
- ۳- آخرین مهلت زمانی ارسال پیشنهاد: ساعت ۱۴:۱۵ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۶
- ۴- آخرین مهلت بازگشایی پاکتهای پیشنهاد: ساعت ۱۳:۰۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۷
- ۶- شرایط پیمانکاران متقاضی: داشتن مجوز فعالیت یا پروانه کسب مرتبط
- ۷- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
- ۸- نفرات اول، دوم و سوم که حاضر به انعقاد قرار داد نشوند سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
- ۹- ارائه پاکت الف در مهلت قانونی به دبیر خانه شهرداری حمیدیا نیز الزامی است.
- ۱۰- اطلاعات تماس شهرداری حمیدیا جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد تجدید مزایده و ارائه پاکتها: آدرس: یزد، حمیدیا، بلوار شهید دشتی، خیابان شهید نصر... جعفری، شهرداری حمیدیا تلفن: ۰۳۵-۳۸۲۲۲۲۸۳
- ۱۱- علاقمندان به شرکت در تجدید مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) باشماره های ذیل تماس حاصل نمایند: مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۱۴۵۶
- ۱۲- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد تجدید مزایده درج گردیده است.

شناسه آگهی: ۱۷۲۰۰۸۴

### آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۲ اسفند

شرکت پیشگامان صنعت فولاد جی (سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۸۸۹۹ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۶۷۱۶۶۲  
به اطلاع کلیه سهامداران محترم و نمایندگان قانونی آنان می رساند، جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه «شرکت پیشگامان صنعت فولاد جی (سهامی خاص)» به شرح زیر برگزار می گردد.

زمان: روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۲ ساعت ۰۸:۳۰ صبح  
مکان: اصفهان، خیابان شهیدباهنر، نبش خیابان شهید علاقه مندان، ساختمان مهزیار، طبقه ۳، واحد ۱۰  
«ذا کلیه سهامداران محترم و نمایندگان قانونی آنان دعوت می گردد در جلسه مذکور حضور به هم رسانند.»

- دستور جلسه:
- ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت در خصوص سال مالی منتهی به ۱۴۰۲ اسفند
  - ۲- بررسی و تصویب صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲ اسفند
  - ۳- انتخاب بازرس قانونی و حسابرس مستقل برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۳ اسفند
  - ۴- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
  - ۵- انتخاب اعضای هیئت مدیره
  - ۶- تعیین پاداش اعضای هیئت مدیره
  - ۷- تعیین حق حضور اعضای غیرموظف هیئت مدیره
  - ۸- سایر مواردی که در صلاحیت تصمیم گیری در مجمع عمومی عادی باشد.

هیئت مدیره شرکت پیشگامان صنعت فولاد جی (سهامی خاص)